
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« УУ » ОЛ/иМ^ 2025 г. ШМ-Л

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
Васильевского муниципального округа от 26.06.2024 № 128 «О Комиссии 

по выявлению и учету жилых помещений, имеющих признаки 
бесхозяйного имущества, расположенных на территории Васильевского 
муниципального округа, признания права собственности Запорожской 

области на данное имущество, а также порядок распоряжения 
указанным имуществом»

В целях оптимизации работы Комиссии по выявлению и учету жилых 
помещений, имеющих признаки бесхозяйного имущества, расположенных на 
территории Васильевского муниципального округа, в соответствии с 
Решением Васильевского окружного Совета депутатов первого созыва от 
06.02.2025 № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Васильевского окружного Совета депутатов от 30 декабря 2023 года № 5 «Об 
утверждении структуры Администрации Васильевского муниципального 
округа Запорожской области», администрация Васильевского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 

Васильевского муниципального округа от 26.07.2024 № 128 «О Комиссии по 
выявлению и учету жилых помещений, имеющих признаки бесхозяйного 
имущества, расположенных на территории Васильевского муниципального 
округа, признания права собственности Запорожской области на данное 
имущество, а также порядок распоряжения указанным имуществом» (далее - 
постановление Администрации № 128) изложив приложение 2, в новой 
редакции.

2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании 
«ЗаИнформ!» , разместить на официальном сайте 
Администрации Васильевского муниципального округа 

.

https://za-inform.ru/

https://vasilevskij-r23.goswed.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

https://za-inform.ru/
https://vasilevskij-r23.goswed.gosuslugi.ru/


опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Васильевского муниципального округа Мандычева А.Г.

Глава Васильевского 
муниципального округа Н.А. Романиченко



Приложение 2 
к постановлению 
администрации Васильевского 
муниципального округа от 
« /7 » ОЛрМ 2025г. № 1К'П

Состав 
комиссии по выявлению и учету жилых помещений, имеющих признаки 
бесхозяйного имущества, расположенных на территории Васильевского 
муниципального округа, признания права собственности Запорожской 

области на данное имущество, а также порядок распоряжения 
указанным имуществом

Председатель комиссии - Мандычев Александр Георгиевич - Заместитель
главы Васильевского муниципального округа

Заместитель
председателя комиссии - Кропачев Игорь Леонидович - начальник отдела

земельно-имущественных отношений 
администрации Васильевского муниципального 
округа

Секретарь комиссии - Горовая Лариса Витальевна - главный специалист 
отдела земельно-имущественных отношений 
администрации Васильевского муниципального 
округа

Члены комиссии: - Краснов Олег Владимирович - Заместитель главы 
Васильевского муниципального округа-начальник 
территориального отдела города Днепрорудное 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Прозоров Евгений Викторович - начальник 
Малобелозерского территориального отдела 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Шаповалова Нина Алексеевна - начальник 
Балковского территориального отдела 
администрации Васильевского муниципального 
округа



- Ерёмин Вадим Викторович - начальник 
Орлянского территориального отдела 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Скорбич Ирина Викторовна - главный специалист 
отдела земельно-имущественных отношений 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Грек Елена Николаевна - главный специалист 
отдела земельно-имущественных отношений 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Чехлатая Алла Михайловна - главный специалист 
отдела земельно-имущественных отношений 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Нагорнюк Анастасия Николаевна - главный 
специалист отдела земельно - имущественных 
отношений территориального отдела города 
Днепрорудное администрации Васильевского 
муниципального округа

- Притула Антон Юрьевич - главный специалист 
отдела земельно-имущественных отношений 
администрации Васильевского муниципального 
округа

- Немченко Марина Альбертовна - главный 
специалист отдела земельно-имущественных 
отношений администрации Васильевского 
муниципального округа

- Зарянов Виталий Анатольевич - начальник 
территориального отдела населенных пунктов, 
прилегающих к городу Васильевка администрации 
Васильевского муниципального округа

- Лысенко Валентина Юрьевна - главный 
специалист Орлянского территориального отдела 
администрации Васильевского муниципального 
округа


